
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.99.2024  
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI.0007.535.2023 Rady Miejskiej Siennica z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 15 135,80 zł do kwoty 82 313 202,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15 135,80 zł do kwoty 57 327 553,24 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 15 135,80 zł do kwoty 86 687 296,26 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15 135,80 zł do kwoty 54 655 803,84 zł; 

§ 2. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.99.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 1 300,00 -947,20 352,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 300,00 -947,20 352,80 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 300,00 -947,20 352,80 
758   Różne rozliczenia 27 163 442,07 10 413,00 27 173 855,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 946 363,07 10 413,00 2 956 776,07 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 213 221,00 10 413,00 223 634,00 
852   Pomoc społeczna 779 462,67 -22 028,00 757 434,67 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 206 412,00 -7 126,00 199 286,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 206 412,00 -7 126,00 199 286,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 902,00 -14 902,00 32 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 46 902,00 -14 902,00 32 000,00 
855   Rodzina 3 686 897,20 27 698,00 3 714 595,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 635 058,00 27 488,00 3 662 546,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 608 358,00 27 488,00 3 635 846,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 668,00 210,00 878,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 668,00 210,00 878,00 
Razem 82 298 066,20 15 135,80 82 313 202,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.99.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 888 878,42 0,00 19 888 878,42 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 197 694,01 -1 000,00 4 196 694,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 100,00 -1 000,00 54 100,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 751 075,00 1 000,00 14 752 075,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

710   Działalność usługowa 49 965,00 0,00 49 965,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 -500,00 29 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
 71035  Cmentarze 11 965,00 500,00 12 465,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 260,00 5 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 465,00 -760,00 6 705,00 

750   Administracja publiczna 6 548 953,47 0,00 6 548 953,47 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 660,00 0,00 132 660,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 800,00 300,00 3 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 -300,00 26 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 090 583,18 0,00 5 090 583,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 066,00 -5 000,00 115 066,00 
  4260 Zakup energii 272 017,00 -4 000,00 268 017,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226 410,00 9 000,00 235 410,00 

752   Obrona narodowa 1 300,00 -947,20 352,80 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 300,00 -947,20 352,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -947,20 352,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 927,00 0,00 475 927,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 460 927,00 0,00 460 927,00 
  4260 Zakup energii 16 700,00 500,00 17 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -500,00 10 500,00 

801   Oświata i wychowanie 33 157 081,13 10 413,00 33 167 494,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 16 330 090,39 13 925,90 16 344 016,29 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 287 829,80 5 107,00 1 292 936,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576 790,58 -12 000,00 564 790,58 
  4260 Zakup energii 220 377,44 12 000,00 232 377,44 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 -1 400,00 34 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 301 300,67 9 412,90 310 713,57 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 140 966,75 5 306,00 146 272,75 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 282,63 -1 000,00 4 282,63 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 400,00 -1 000,00 19 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56 640,31 3 500,00 60 140,31 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 509 157,69 -4 000,00 505 157,69 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 421 566,00 -1 500,00 420 066,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 500,00 2 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 217 113,91 -2 012,90 2 215 101,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 913,00 -1 539,00 150 374,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 902,00 -221,00 17 681,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 3 760,00 34 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -4 012,90 22 487,10 

852   Pomoc społeczna 2 680 902,67 -22 028,00 2 658 874,67 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 206 412,00 -7 126,00 199 286,00 
  3110 Świadczenia społeczne 200 400,00 -6 918,00 193 482,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 -5,00 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 203,00 -203,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00 0,00 48 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 -1 000,00 47 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 86 902,00 -14 902,00 72 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 86 902,00 -14 902,00 72 000,00 
 85295  Pozostała działalność 533 696,67 0,00 533 696,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 464,28 1 500,00 23 964,28 
  4220 Zakup środków żywności 22 280,00 5 000,00 27 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 151 740,43 -6 500,00 145 240,43 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10,80 1,20 12,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,80 -10,52 290,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 2



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33,40 9,32 42,72 
855   Rodzina 4 026 412,20 27 698,00 4 054 110,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 612 598,00 27 488,00 3 640 086,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 3 380,00 36,00 3 416,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 214 494,00 27 488,00 3 241 982,00 
  4580 Pozostałe odsetki 860,00 -36,00 824,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 668,00 210,00 878,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609,00 116,00 725,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00 81,00 125,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 13,00 18,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 775 404,20 0,00 3 775 404,20 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 358 726,23 0,00 2 358 726,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 731,00 7 000,00 12 731,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 784 694,00 -7 000,00 1 777 694,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 79 647,97 -2 000,00 77 647,97 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
 90095  Pozostała działalność 476 794,00 2 000,00 478 794,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 626 406,00 0,00 626 406,00 
 92601  Obiekty sportowe 491 406,00 1 500,00 492 906,00 
  4260 Zakup energii 15 900,00 1 500,00 17 400,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 135 000,00 -1 500,00 133 500,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 135 000,00 -1 500,00 133 500,00 

Razem 86 672 160,46 15 135,80 86 687 296,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 3



 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.99.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 1 300,00 -947,20 352,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 300,00 -947,20 352,80 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 300,00 -947,20 352,80 
852   Pomoc społeczna 405 495,00 -7 126,00 398 369,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 206 412,00 -7 126,00 199 286,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 206 412,00 -7 126,00 199 286,00 
855   Rodzina 3 653 017,00 27 698,00 3 680 715,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 608 358,00 27 488,00 3 635 846,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 608 358,00 27 488,00 3 635 846,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 668,00 210,00 878,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 668,00 210,00 878,00 
Razem 5 191 039,24 19 624,80 5 210 664,04 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 1 300,00 -947,20 352,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 300,00 -947,20 352,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -947,20 352,80 

852   Pomoc społeczna 405 495,00 -7 126,00 398 369,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 206 412,00 -7 126,00 199 286,00 
  3110 Świadczenia społeczne 200 400,00 -6 918,00 193 482,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 -5,00 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 203,00 -203,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 3 653 017,00 27 698,00 3 680 715,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 608 358,00 27 488,00 3 635 846,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 214 494,00 27 488,00 3 241 982,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 668,00 210,00 878,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609,00 116,00 725,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00 81,00 125,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 13,00 18,00 

Razem 5 191 039,24 19 624,80 5 210 664,04 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 15 135,80 zł do kwoty 
82 313 202,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 15 135,80 zł do kwoty 57 327 553,24 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Edukacja dzieci z Ukrainy ) zwiększa się dochody 
o 10 413,00 zł do kwoty 223 634,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 27 488,00 zł do kwoty 3 635 846,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 210,00 zł do kwoty 878,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zmniejsza się dochody o 947,20 zł do kwoty 352,80 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
(dotyczy zadania Bon energetyczny) zmniejsza się dochody o 7 126,00 zł do kwoty 199 286,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań 
własnych) zmniejsza się dochody o 14 902,00 zł do kwoty 32 000,00 zł; 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 15 135,80 zł do kwoty 
86 687 296,26 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 15 135,80 zł do kwoty 54 655 803,84 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
2 200,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 260,00 zł do kwoty 5 260,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 3 100,00 
zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 
235 410,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 17 200,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” zwiększa się wydatki o 
5 107,00 zł do kwoty 1 292 936,80 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 232 377,44 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 9 412,90 zł do kwoty 696 857,75 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 306,00 zł do kwoty 146 272,75 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja dzieci z Ukrainy ” zwiększa się wydatki o 2 089,00 zł do 
kwoty 121 191,09 zł; 

○ w ramach zadania „EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY ii” zwiększa się wydatki o 1 375,00 
zł do kwoty 7 940,85 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 1 842,00 zł do kwoty 17 140,81 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 
60 140,31 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 3 760,00 zł do kwoty 34 760,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 
zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do 
kwoty 23 964,28 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
środków żywności” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
27 280,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 2



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania świaedzenia rodzinne/ ukraina/) 
zwiększa się wydatki o 1,20 zł do kwoty 12,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania świaedzenia rodzinne/ ukraina/) zwiększa się wydatki o 9,32 zł do kwoty 
42,72 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości” zwiększa się wydatki o 36,00 zł do kwoty 3 416,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 27 488,00 zł do kwoty 3 241 982,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 116,00 zł do kwoty 725,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 81,00 zł do kwoty 125,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 13,00 zł do kwoty 18,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania 
Gospodarowanie odpadami) zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 12 731,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” wprowadza się 
wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 17 400,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
54 100,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 760,00 zł do kwoty 6 705,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 26 000,00 
zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do 
kwoty 115 066,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 268 017,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 3



● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 947,20 zł do kwoty 352,80 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do 
kwoty 10 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 27 691,45 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 564 790,58 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 34 600,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 282,63 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 
1 000,00 zł do kwoty 19 400,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 
505 157,69 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 
2 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 539,00 zł do kwoty 
150 374,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 
221,00 zł do kwoty 17 681,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 012,90 zł do kwoty 22 487,10 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 6 918,00 zł do kwoty 193 482,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5,00 zł do kwoty 420,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 203,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
47 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 14 902,00 zł do kwoty 72 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” (dotyczy zadania Klub Senior +) zmniejsza się wydatki o 6 500,00 zł do kwoty 
145 240,43 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 
zadania świadczenia rodzinne/ ukraina/) zmniejsza się wydatki o 10,52 zł do kwoty 290,28 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 4



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Pozostałe odsetki” zmniejsza się wydatki o 36,00 zł do kwoty 824,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Gospodarowanie 
odpadami) zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 1 777 694,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł 
do kwoty 1 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 133 500,00 zł; 

 Burmistrz Siennicy 

 Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739081D6-A462-471A-BE51-97F08E48466B. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.99.2024  BURMISTRZA SIENNICY z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie


		2024-11-18T09:42:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




